
2019.01.30

(Tvirtinimo žyma)

            

                                   (data)

Eil.nr. STRAIPSNIAI
Pastabos 

Nr.

Ataskaitinio 

laikotarpio

 Praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

I. PAJAMOS 455809            437861          

1. Pajamos už suteiktas paslaugas, parduotas prekes 274491            254391          

2. Finansavimo pajamos 181318            183470          

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamos 

2.2. Kitos finansavimo pajamos 181318            183470          

3. Kitos pajamos -                       -                     

II. SĄNAUDOS 507734            492194          

1. Suteiktų paslaugų, parduotų prekių savikaina 73163 56767

2. Kitos sąnaudos

3 Veiklos sąnaudos 434571            435427          

3.1. Pardavimo 43364 45244

3.2. Darbuotojų išlaikymo 230620 242180

3.3. Nusidėvėjimo (amortizacijos) 114993 114007

3.4. Patalpų išlaikymo 5890                2202              

3.5. Ryšių 2038 2845

3.6. Transporto išlaikymo 3208 2859

3.7. Turto vertės sumažėjimo 6496

3.8. Kitos veiklos 27962              26090            

3.9. Suteiktos labdaros, paramos

3.10. Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų taisymo

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ APMOKESTINIMĄ (51925)             (54333)           

IV. PELNO MOKESTIS

V. GRYNASIS VEIKLOS REZULTATAS (51925)          (54333)         

Vyr. finansininkė              Lina Žygienė

VšĮ Anykščių turizmo ir verslo informacijos centras 
(ūkio subjekto pavadinimas)

įmonės kodas 154293839, Muziejaus g. 1, Anykščiai
(kodas, buveinės adresas)

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2018_m. gruodžio 31 D. DUOMENIS

2019.02.18 Nr.6

(Eurais)

L.a.direktoriaus funkcijas                                                       Kristina Beinorytė
(ūkio subjekto vadovo pareigų pavadinimas)                               (parašas)                                     (vardas ir pavardė)      


